Pohar BéZce Vysociny 1988
Celkové poradi v soutézi

Poradatel soutéze:

15

Po zavodé

Reditel soutéze: Smrha Jifi

Poradi
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Zavodnik

Svoboda Oldrich
Hotar Pavel
Spacek Jifi
Marek Jaroslav
Balik Stanislav
Klier Ale$
Zdimera Milan
Hruby Ludvik
Kurc Zdenék
Pospichal Frantisek
Pribil Petr

Benes Josef
Vymazal Jaroslav
Schoula Frantisek
Slama Jiri
Opavsky Josef
Ruchafr Jaroslav
Zmek Vlastimil
Bumbalek Miroslav
Horky Jaromir
Rod Michal

Kujal Lubomir
Wacek Pavel
Zrno Lubomir
St'ava Petr
Hadrava Karel
Hajek Vratislav
Prochazka Zdenék
Zamrazil Jan
Vasicek Jifi
Hladilek JiFi
Dolak Miroslav
Kujinek Karel
Koten Milan
Venhoda Milan
Svoboda Bohumil
Stransky Dalibor
Dvorak Jifi
Brychta Roman
Kucera Zdenék
Mrakota Jiri

Zrno Vladimir
Pechek Viadimir
Bednar Hynek
Dolezal Stanislav
Jerabek Zdenék
Vit Bohuslav
Scherrer Jaroslav
Orany Tomas
Brzak Martin
Pfihoda Jan
Bulin Alois
Lauerman Jan
Bartusek Cestmir
Kratochvil Pavel
Novak Miroslav
Mat’atko Miloslav xx

Narozen

Hlavni rozhodgci:

Klub

Kategorie: A - Muzi do 39 let

1952
1963
1952
1952
1958
1960
1952
1955
1952
1949
1959
1952
1955
1959
1953
1952
1956
1950
1951
1961
1969
1963
1951
1957
1967
1956
1949
1956
1949
1962
1959
1964
1952
1957
1971
1949
1954
1953
1970
1956
1950
1953
1957
1952
1958
1954
1960
1960
1973
1970
1950
1956
1974
1972
1959
1955

Jihlava Spartak

Jihlava Datalusk
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Spartak
DusSejov TJ Sokol
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Stonarov TJ Sokol

Zd4ar n. Saz. Lokomotiva
Nadéjov TJ

Jihlava Tri Club

Jihlava

Jihlava Liga 100
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Sokol Bedfichov
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Modeta

Jihlava Modeta

Pacov Slavoj

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Atletika

Arnolec

Jihlava Bosch Diesel
Jihlava Spartak

Novy Hojkov

Pacov Slavoj

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Tri Club

Jihlava OK

Pelhfimov Spartak
Jihlava TJ Tesla

Trest TJ Slavoj

Jihlava Sokol Bedrichov
Trebi¢ TJ Spartak
Trebi¢ BOPO

Pacov Banes

Vlasenice Bézec
Pocatky

Trebi¢ TJ Spartak

Nové Mésto na Mor.
Dukovany TJ JE
Moravské Budgjovice Orel
Jihlava OK

Jihlava Na hory koly
Hostéradice TJ (ZN)
Visfiové (ZN) Sokol
Jihlava OK

Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Modeta - SK
Brno Moravska Slavia AC
Brno VSZ Universita

Body

97,366
97,100
96,166
95,003
94,878
94,279
91,489
90,360
89,700
87,280
80,661
78,206
74,458
74,322
72,103
71,381
70,857
68,092
66,464
60,277
59,782
55,730
49,438
47,875
46,429
45,757
42,731
41,811
40,074
40,029
40,000
39,014
37,028
35,724
34,146
33,788
33,695
33,593
32,827
29,841
27,129
19,625
19,502
18,274
18,256
18,157
17,117
17,106
15,890
15,869
15,470
15,440
15,324
14,678
14,275
10,000

9,886

13. rocnik

BéZec Vysociny

Novak Bohumil

Body Podet
celkem zavodu Skrta

142,711
133,788
114,436
112,674
120,210
138,438
134,073
106,245
120,735 1,7,6,5
120,074 6,1,7,5
87,390 11 4
78,206
74,458 8
101,039
72,103 8
71,381 9
70,857 9
68,092 8
77,855 1
60,277 7
59,782 7
55,730 6
49,438 6
5
5
5
6
5
6

7,1,6,5,2
6,7,1,5
6,7

7,6

6,7,9
6,7,5,1,15
7,5,6,10,1
6,1

1,10,6,12

2 72

47,875
46,429
45,757
42,731
41,811
40,074
40,029 5
40,000 4
39,014 4
37,028 5
35,724 4
34,146 4
33,788 4
33,695 4
33,593 6
32,827 4
29,841 3
27,129
19,625
19,502
18,274
18,256
18,157
17,117
17,106
15,890
15,869
15,470
15,440
15,324
14,678
14,275
10,000

9,886
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
74
76
77
78
79
80
81
82
82
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Rydlo Jan
Marcinko Karel
Motalek Petr
Benes Vaclav
Kovafrik Vaclav
Zourek Karel
Blaha Oldfich
Bilek Milo$
Vochozka Zdenék
St'asny Jan
Kopeény Miroslav
Rachtinek Stanislav
Sladek Frantisek
Vyskocil Milan
Bydzovsky Ctibor
Kasaly Pavel
Lupa¢€ Frantisek
Sotola Roman
Smrha Frantisek
Némecek Michal
Blazek Petr
Skrucany Rudolf
Dvorak Viadimir
Emmer Jan
Masarik Petr
Miksa Jiri
Stachera Jaroslav xx
Liesner Petr
Mertlik Jiri
Churavy Miroslav
Pivonka Pavel
Augusta Pavel
Haut Radek zdenék
Pritasil Miroslav
Pecinka Zdenék
Poukar Jiri
Kapusta Tomas
Augusta Patrik
Kankovsky Petr
Taraba Petr
Chovanec Igor
Bruk David

Pipa Leos

Kotrba Tomas
Holik Robert
Pejchar Rudolf
Séerban Bedfich
Smid Karel
Polcar Ales
Mejzlik Roman
Hlavka Jaroslav
Konop¢ik Ludék
Ksandr Vaclav
Vik Petr

Dostal Ivo

Salat Ales xx
Hartak Petr
Dvorak Zdenék
Kotalik Michal xx
Kozacka Bohdan
Zajicek Libor
Travnik Petr
Valek Oldfich
Svoboda Radoslav
Kuntos JiFi
Mittner Karel
Koutensky Jifi
Varhanik Jan xx
Dvorak Frantisek
Sanitrak Michal

1953
1961
1961
1965
1963
1959
1949
1953
1960
1969
1951
1968
1950
1952
1971
1963
1949
1970
1969
1970
1963
1955
1961
1957
1966
1964

1970
1961
1959
1971
1969
1970
1973
1949
1969
1967
1969
1969
1968
1974
1968
1971
1971
1971
1968
1964
1968
1965
1967
1972
1964
1967
1964
1967

1967
1953

1971
1963
1971
1960
1957
1971
1955
1969

1949
1967

Nasavrky - JR Runniig
Zdar n. Saz. TJ Zdas
Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava

Trebi¢ TJ Spartak

Brno - Bedfichovice
Chotébor Biatlon

Nové Veseli - TJ Sokol
Sobéslav Spartak

Libice nad Doubr. (HB) TJ
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Spartak OB

Zdar n. Saz. TJ Zdas
Jihlava Modeta - SK
Jihlava

Dacice TJ Centropen AO
Chrudim KRB

Jihlava HC Dukla
Jihlava Modeta - SK
Trest

Pacov Slavoj

Bratislava TJ Start (SVK)
Trest TJ Slavoj

Veseli nad Luz. Lokomotiva

Buhumim CD
Trebi¢ TJ Spartak
Polsko

Jihlava HC Dukla
Jihlava VU CSA
Sumperk Horal
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Pacov Strojbal
Jihlava Modeta - SK
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava Spartak OB
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Beroun Lokomotiva
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava VU CSA
Kladno Lokomotiva
Jihlava Modeta
Jihlava HC Dukla
Opatov

Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Moravské Budéjovice
Jihlava HC Dukla
Jihlava HC Dukla
Trest TJ Slavoj
Jihlava VU CSA

9,730
9,707
9,537
9,163
9,131
9,102
9,026
9,002
8,982
8,800
8,735
8,720
8,680
8,613
8,529
8,525
8,442
8,442
8,347
8,290
8,242
8,210
8,203
8,162
8,139
8,139
8,121
8,109
8,097
7,996
7,995
7,953
7,899
7,888
7,841
7,624
7,510
7,483
7,451
7,401
7,253
7,213
7,177
7,172
7,159
7,117
7,104
7,085
7,076
7,072
6,994
6,967
6,967
6,962
6,953
6,903
6,865
6,819
6,677
6,615
6,583
6,569
6,528
6,514
6,405
6,362
6,336
6,300
6,288
5,924

9,730
9,707
9,537
9,163
9,131
9,102
9,026
9,002
8,982
8,800
8,735
8,720
8,680
8,613
8,529
8,525
8,442
8,442
8,347
8,290
8,242
8,210
8,203
8,162
8,139
8,139
8,121
8,109
8,097
7,996
7,995
7,953
7,899
7,888
7,841
7,624
7,510
7,483
7,451
7,401
7,253
7,213
7,177
7,172
7,159
7,117
7,104
7,085
7,076
7,072
6,994
6,967
6,967
6,962
6,953
6,903
6,865
6,819
6,677
6,615
6,583
6,569
6,528
6,514
6,405
6,362
6,336
6,300
6,288
5,924
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128
129
130
131
132
133
134
134
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Matéjicek Radek
Janovsky Lubomir
Cepak Martin xx
Teply Jifi
Sedlacek Pavel
Smarda Ladislav
Eibel Zdenék
Travnik Zdenék

Jifik Jaroslav
Dvorak Petr
Roubal Viadimir
Stoklasek FrantiSek
Briza Vlastislav
Lauerman Jan
Bradac Alois
Kucera FrantiSek
Schling Jaromir
Novak Bohumil
Smejkal Jifi
Pycha Miroslav
Varilek Josef
Polacek Ladislav
Smrha Jifi

Brabec Josef
Samuel Josef
Novak Zdenék
Venhoda Milan
Krubl Milos
Vantuch Vaclav
Ondrak Bohumir
Voda Frantisek
Vlach Jifi

Storch Bohuslav
Malek Jaroslav
Kuttelwascher Jan
Domansky Ivo
Vidensky Jifi
Wolf Vojtéch
Skrleta Jan
Petrous FrantiSek
Cistota Jindfich
Kopecky Zdenék
Vacha Vaclav
Reittinger Ladislav
Neuman Arnost
Jakubec Antonin
Cizek Frantisek
Novak Pavel
VorliSek FrantiSek
Juda Karel
Boudny Zdenék
Vonka Antonin
Kuna Karel
Hromadka Viadimir
Kubu( Josef
Fousek Jan
Novotny Ladislav
Vachtenheim Julius
Bladsky Jifi
Horak Ivan
Svoboda Josef

1971
1963

1963
1953
1967
1951
1952

Jihlava HC Dukla
Trest TJ Slavoj
Dacice RAJ
Jihlava Liga 100
Brno

Stonarov TJ Sokol
Jihlava Nemocnice
Jihlava Pistov

Kategorie: B - Muzi nad 40 let

1946
1947
1947
1946
1945
1942
1940
1945
1946
1947
1945
1937
1947
1946
1939
1926
1924
1939
1941
1930
1936
1936
1938
1937
1942
1946
1933
1938
1947
1945
1946
1940
1936
1937
1947
1937
1941
1941
1942
1948
1947
1944
1937
1943
1932
1942
1924
1942
1925
1927
1944
1943
1913

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Bézec Vysoc¢iny
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak

Jihlava Ekonom Outodoor
Zdar n. Séaz. Orel
Pelhfimov Spartak
Jihlava OK

Jihlava Bézec Vysoc€iny
Jihlava Datalusk
Jihlava Spartak
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Dacice

Jihlava Modeta - SK
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Bézec Vysoc€iny
Jihlava Modeta

Jihlava RH

Jihlava Sokol Bedfichov
Nové Mésto na Mor. TJ
Trebic

Jihlava Modeta
Sezimovo Usti Liga 100
Chotébor TJ CHS Turbo
Jihlava

Praha AVC

Trebi¢

Ceské Budéjovice
Kamenice nad Lipou
Véelna (CB)

Ceské Budé&jovice KIN
Ceské Budéjovice RH
Rantifov u Jihlavy
Sezimovo Usti Spartak
Jihlava Sokol

Kninice

Chotébor TJ CHS Turbo
Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava HC Dukla
Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Moravské Budéjovice
Béchyné TJ Jiskra
Jihlava TJ Tesla

Pacov Strojbal

Jihlava Spartak

Brno Sokol Zaboviesky
Jihlava Nemocnice
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Stavoprojekt
Blizkov (ZR)

5,637
5,409
5,253
5,212
5,032
4,970
4,762
4,762

99,633
99,526
98,836
94,912
90,336
90,147
89,905
87,079
85,627
84,354
81,974
76,650
68,049
67,533
64,058
62,707
57,220
52,036
51,955
37,557
31,415
28,054
24,704
22,467
21,149
20,000
19,016
16,230
14,994
9,914
9,428
9,413
9,263
9,150
8,834
8,618
8,596
8,466
8,309
8,149
8,103
8,027
7,865
7,417
7,216
7,160
6,649
6,413
6,392
5,720
5,249
5,239
3,518

5,637
5,409
5,253
5,212
5,032
4,970
4,762
4,762

148,201
137,658
127,131
122,221
116,362
124,698
89,905
87,079
118,471
108,548
120,953
76,650
68,049
67,533
64,058
74,061
61,910
52,036
51,955
37,557
31,415
28,054
24,704
22,467
21,149
20,000
19,016
16,230
14,994
9,914
9,428
9,413
9,263
9,150
8,834
8,618
8,596
8,466
8,309
8,149
8,103
8,027
7,865
7,417
7,216
7,160
6,649
6,413
6,392
5,720
5,249
5,239
3,518
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15
14
13
13
13
14
10
9
14
13
15
9
10
7
8
12
11
6
7
5
4

w

10,1,4,9,3
11,12,4,
10,2,7
3,6,8
4,147
10,4,3,6

10,3,4,6
10,3,4
10,6,14,11,1

10,14
10



Kategorie: C - Zeny - hlavni kategorie

Markova Jana
Caloudova Jifina
Kazdova Jana sv Dolakova
Kotounova lvana
Nedvédova Alena
Skriucana Viktoria
Boudna Jitka
Smejkalova Petra

9 Lauermanova Véra
10 Hruba Jolana
11 Kejvalova Jana sv Jirkt
12 Hanakova Marie
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17. Unora 2014

1957
1957
1962
1969
1956
1966
1971
1973
1971
1966
1947
1922

Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Datalusk
Jihlava Spartak OB
Kladno Lokomotiva
Bratrislava TJ Start (SVK)
Jihlava Sokol Bedrichov
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak OB
Jihlava Modeta

Jihlava Spartak
Olomouc

30,000
29,028
10,000
10,000
10,000
10,000
9,995
9,990
9,366
8,817
8,580
7,725

30,000
29,028
10,000
10,000
10,000
10,000
9,995
9,990
9,366
8,817
8,580
7,725
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